
 

 

ZARZĄDZENIE NR 60/2022 

WÓJTA GMINY RUDKA 

z dnia 18 listopada 2022 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi projektu uchwały Rady 
Gminy Rudka w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Rudka z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 
2023-2024 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561)  art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 i 1812) oraz § 5 ust. 1 pkt 1 oraz § 6 
załącznika do uchwały Nr IV/27/2015 Rady Gminy Rudka z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji z organizacjami pozarządowymi projektu uchwały 

Rady Gminy Rudka w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Rudka z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w latach 

2023-2024. 

2. Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Konsultacje będą przeprowadzone w formie badania opinii poprzez umieszczenie projektu 

aktu prawa miejscowego na stronach internetowych gminy i przyjmowanie uwag na piśmie z 

wykorzystaniem formularza zgłoszenia uwag. 

2. Wzór formularza zgłoszenia uwag stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 22.11.2022 r. do  05.12.2022 r. 

2. Nieprzedstawienie opinii w terminie określonym w § 3 ust. 1 oznacza rezygnację podmiotu z 
prawa jej wyrażenia 

§ 4. W konsultacjach uczestniczą organizacje pozarządowe działające na terenie gminy 

i prowadzące działalność pożytku publicznego w sferze zadań publicznych określonych w ustawie. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty, Kultury i Promocji Urzędu Gminy 

Rudka. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Wójt 
 

Marcin Gawrysiak 
 

 


